828. [309 Mat N. 

Der Kleriker Konrad von Braune beglaubigt am päpftlichen or 

als jeine Vertreter den Meifter Heinrih von Affelderin und Konrad 

Stauph, nad) einer von dem päpftlichen Kaplan Quido de Bavsio, Ardi: 

diafon zu Bologna, am 30. Juli 1309 vidimierten Urkunde. 

Omnibus presentes litteras inspecturis Quido de Baysio archi- 

diaconus Bononiensis domini pape capellanus et ipsius litterarum 

contradietarum auditor salutem in domino. Noveritis, quod, cum 

magister Henrieus de Alvelde exiberet infrascriptum proeuratorium 

in iudicio eoram nobis, magister Taverinus de Novaria petiit sibi 
fieri copiam de eodem, euius tenor falis est: Sanetissimo in Christo 

patri ae domino saerosanete Romane ecelesie. summo . . pontifiei 
Conradus elerieus dietus de Brunecke Herbipolensis dio- 

cesis eum omni reverencia devota pedaüm oscula beatorum. In 

euria sanctitatis vestre diseretos viros magistrum Henrieum de Affel- 

derin et Conradum dictum Stauph exhibitores presentium meos 

proeuratores ordino et constituo in hiis seriptis quenilibet eorum in 
solidum, ita quod non sit melior conditio oecupantis ad impetran- 

dum litteras tam simplices quam legendas ius et graciam continentes, 

in iudices et loca conveniendum, contradicendum ae eciam reen- 

sandum, eosdem omnia alia et singula faciendum, que cirea pre- 

missa fuerint opportuna, dans eisdem proeuratoribus meis et alteri 
ipsorum speciale mandatum alium procuratorem substituendi et 

eundem revocandi, quando et quotiens sihi videbitur expedire, ratum 

et gratum habiturus quidquid iidem procuratores mei et alter eorum 

ac ab eis et ab altero ipsorum substitutus fecerint seu fecerit in 

premissis vel in aliquo eorundem. Et hec vobis et omnibus quorum 

interest sub sigillo offieialitatis prepositure Maguntinensis, quod 

presentibus est appensum, cupio fore nota. Nos .. officialis domini 
. . prepositi Maguntinensis recognoscimus, quod ad preces ipsius 

Cunradi eleriei de Brunecke sigillum officialitatis prepositure 

Maguntinensis appendimus huic procuratorio in testimonium  pre- 

missorum. Datum anno domini M’,CCC.VIIIL, VII. idus Maii. In 

cuius copie petite et exhibite testimonium presentes litteras fieri 
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fecimus et audientie eontradietorum sigillo muniri. Datum Avinione 

III. kalendas Augusti, pontificatus domini Clementis pape V. anno 
quarto. 

Nah dem Vra. Perg. mit anBünaenbem Ziegel im Reihsardiv ju Sünde. 

— By. Xr. 829, 

829. 1309 Juni 29. Avignon.